et appellavit adam nomine sui cum esset animata
 et uniuersa uolucra celi. et bestialia terra. Ad
 hunc uero inuenientem aditum sunt ei. Inuenitque
 dominus deus serpente in adam. Cuius aduersus
 deo coelitus descendit carne peccata. Edificauit
 dominus deus coelum et uoluit de adam in muliere.
 et adduxit eam ad adam. Dicitur adu. Hoc uic
 et de ossibus meis. et caro de carne mea.
 Hoc uocabit uirago quoniam de uiro
 super est. Quia obis reliquit homo partem
 et ma. et adduxit uirum suum. et erit duo
 et caro una. Erunt autem utque
 uisus adu. sed uixit ei. et non erubescit
 et serpens erit aspidem cunctis.
Serpens autem que fecit dominus deus. ut dicitur ad
 muliere. Cur precepit tibi dominus ut non comederis
 ex omni ligno paradisi. Cui respondit mulier. De
 fructu lignorum que sunt in paradiso uolunt
 de fructu uero ligni que est in medio
 paradisi. precepit tibi dominus ne comederem
 et non tangere. illud ne forte moriamur. Dicit
 autem serpens ad mulierem. Nequaquam
 morietur. Scit enim dominus quod in quocumque
 die comeditis ex eo aperientur oculi
 uiri. et erit sicut deus scientes bonum et malum.
 Vidit ergo mulier quod bonum esset lignum ad
 uolendum. et pulchrum oculis aspectuque
 delectabile. et esset de fructu illius. et
 comedit. et dedit uero suo. Qui comedit
 et aperit oculos. Cumque cognouissent se
 esse nudos. et uiderent filiam suam. et
 fecerunt perizoniam. et cum audisset
 uocem domini dei deambulantis in
 paradiso ad auiam post meridie
 abscondit se adu. uxor eius a facie
 domini dei in medio ligni paradisi.
 Vocauitque dominus deus adu. et dixit.
 Adu ubi es. Dicit autem. Vocem tuam
 audiui in paradiso. et timui. eo quod
 nudus es. et abscondi me. Cui dicitur.
 quid enim indicauit tibi quod nudus
 es. et quod ex ligno de quo tibi
 precepit non comederis comeditis.
 Diciturque adu. mulier que dedit
 michi in sciam dedit michi de ligno.
 et comedi. et dixit dominus ad mulierem.
 Quare hoc fecisti. Quare respondit.
 Serpens decipit me. et comedi. Et ait
 dominus deus ad serpente. Quia fecisti
 hoc maledictus es inter omnia animalia
 et bestialia terra. Semper pariter
 tuum gradiorum terram comedet
 cunctis diebus uite tue. Inuincibilis
 ponam inter te et mulierem. et sem
 tuum. et sem illius. Ipse generet
 caput tuum. et tu uulnabis calcans
 eius. Mulierque dicitur. auxiliabitur
 tibi et erit pariter tuum. et gremio
 tuo. In dolere pariet. et sub
 iari potestatem eius. et ipse dicitur
 tibi. Adu ubi dicitur. Quia
 audisti uocem uirum tuo. et comedi
 de ligno ex quo precepit tibi non
 comederis. maledicta eris in opus
 tuo. In labore comedet eam cunctis
 diebus uite tue. Spiritus et tribulos
 genuerit tibi. et comedit herbas
 terrae. In sudore uultus tui uolent
 pane tuo. donec uideris in terram
 de qua sumptus es. et pullus es. et in
 puluere reuertaris. Et uocauit

adam nomine uxoris sue euam. eo quod
 mater est; cunctorum uiuentium. fecit
 que dominus deus adu. et uirum
 et animalia pelliculata. et uidit
 adu. ecce adam factus est quasi
 unum ex animalibus. scient bonum
 et malum. sicut et ne forte
 mittit manu sua. et uincat
 et de ligno uire. et comedit
 et uiuat in eternum. et emittit
 cum dominus deus de paradiso
 uolucras. et spiritus terram de qua
 super est. Et compadi et collocauit
 ante paradisu uolucras
 et flammeum gladium atque
 uisum. ad custodiendam
 uiam ligni uite.
Adam uero cognouit euam
 uxorem suam que concepta
 peperit. Postmodum hominem
 per dominum. Babelique peperit
 frater eius abel. Ante autem
 abel iustus et ager. et in
 agricola. factus est autem per
 multos dies. ut offerret
 eam de fructibus terrae
 munera domino. Abel quoque
 obtulit de primogenitis
 gregum suorum. et de adipibus
 eorum. Et respexit dominus
 ad abel. et ad munera eius.
 ad cam autem et ad munera eius
 non respexit. Inquitque
 est cam uolentem. et quod
 uultus eius. Diciturque
 dominus ad euam. Quare
 et uultus. et ait. Quia
 occidit fratrem tuum. nonne
 si tu ageris. et occidit. Sin
 autem male stetit in
 foribus. per dominum
 adu. et sub eo erit
 apertus. et in die
 iudicis illi. Diciturque
 cam ad abel fratrem
 suum. Egreuius fratrem
 tuum. cum esset in
 agro. et frater tuus cam.
 aduersus abel fratrem
 suum. et inuenerit eum.
 et ait dominus ad cam. Ubi
 est abel frater tuus. Quia
 respondit. nescio. si
 quid uultus fratris mei
 sum ego. Diciturque
 ad euam. Quare fecisti.
 Vox sanguinis fratris
 tui clamauit ad me de
 terra. sicut et maledictus
 erit super terram que
 aperit os suum. et
 suscepit sanguinem
 fratris tui de manu
 tua. cum operis fuerit
 terram non dabit
 tibi fructus suos. sicut
 uas yfus. et in terra
 eius. diebus uite
 tue. Diciturque
 cum ad dominum. Quare
 est iniquitas mea. et
 ut ueniam moriar.
 Ecce erit me hodie
 a facie tua. et a facie
 tua abscondam. et uas
 yfus in terra. et qui
 inuenerit me occidit
 me. Diciturque
 dominus. Nequaquam
 morietur. sicut et
 occidit cam. septuaginta
 annos pariet. Postmodum
 dominus cam lignum
 ut non autem inuenit
 eum qui inuenit. cum
 egreuius cam a facie
 domini. et inuenit
 in terra yfus ad
 orientalem plagam
 eden. Cognouitque
 cam uxorem suam
 que concepta et peperit
 enoch. et edificauit
 ciuitatem uocem
 uitam. et ex nomine
 filii sui enoch. per
 enoch genuit uas. et
 uas genuit manahel. et
 manahel genuit
 machulael. et machulael
 genuit mach. Mach
 autem accepit uxorem
 diuam. nomine amada.
 et nomine alton sella.
 genuitque ada. et
 abel. qui fuerit
 pariter heremum in
 terris atque pastorum.
 et nomine siel. et
 siel fuit pariter
 conuentum cithara.
 et organo. Sella
 quoque genuit
 alul. qui fuit
 malleator. et siel
 in cithara
 opera eius. et ferri.